

52 § Tuomiokirkon apusakastin remontti

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto keskustee asiasta ja tekee päätöksen Tuomiokirkon apusakastin remontin toteuttamisesta tai asian jättämisestä raukeamaan.

Käsittely

Päätös

Seurakuntaneuvosto päättää antaa seurakuntayhtymän kiinteistöosastolle valtuuden tilata arkkitehdilta tarke-piirustukset sekä työselvityksen ja käynnistää kilpailutuksen. Seurakuntaneuvosto tekee lopullisen päätöksen tarjousten perusteella.

Selostus

Helsingin seurakuntayhtymän yhteinen kirkkovaltuusto on 27.1.2022 päättänyt, että seurakunta vastaa sisäisten tilavuokrien muodossa tilojensa korjauksista, remonteista, kunnossapidosta ja tiloihin liittyvistä hankinnoista. Vielä on epäselvää missä vaiheessa remonttiprosesseissa seurakunnan tulee lausua ja päättää kunnossapitoon ja remontteihin liittyvistä asioista.

Yhteinen kirkkovaltuusto on myöntänyt 200 000 € investointirahan Tuomiokirkon sisäpuolisiin korjauksiin ja sakastin päivitykseen vuodelle 2022. Tällä hetkellä Tuomiokirkon kirkkosalin ja kappelin seiniä ja kattoja huoltomaalataan. Tästä työstä seurakunnalle ei ole esitetty kustannusarviota tai pyydetty lausuntoa/päätöstä asiasta.

Sen sijaan sakastin kunnostustöiden jatkamisesta on pyydetty kirkkoherralta päätöstä. Kustannusarvio hankkeelle on noin 30 000 € (alv. 0). Kirkkoherralla on oikeus tehdä korkeintaan 10 000 €:n suuruisia päätöksiä, joten asia on käsiteltävä seurakuntaneuvostossa. Tämä summa tulee suorana siirtona katettavaksi seurakunnan vuoden 2024 sisäisissä tilavuokrissa.

Pääsuntio Petri Oittinen lähetti 6.12.2020 Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistöosastolle esityksen, että Tuomiokirkon apusakasti (13 neliometriä) peruskorjattaisiin yli 20 käyttövuoden jälkeen. Lisäksi pyydettiin tutkimaan, voisiko tilaa löytyä lisää apusakastin toisesta kerroksesta. Arkkitehdin tutkittua asiaa, tilan kaksikerroksisuuden

toteutus on hylätty vaikeana, kalliina ja hallinnollisesti raskaana (rakennuslupa, museovirasto) vaihtoehtona.

Apusakaristo on toiminut erityisesti kirkonpalveluskunnan keskeisten palvelu-, huolto- ja valvontatoimien keskuksena. Tilassa tapahtuu monitorien ja esgraf-järjestelmän kautta kulunvalvontaa, seurakuntalaisten ja kirkkovieraiden puhelujen ja käyntien palvelutehtäviä, ehtoollisvälineiden huoltoa ja puhdistusta, kirkonkellojen soitosta huolehtimista, kukka-asetelmien rakentamista, tila toimii myös kirkonpalveluskunnan ja seurakunnan muun henkilökunnan kahvitus- ja ruokailutilana, jne. Mainittujen käyttövuosien aikana on Tuomiokirkossa vierailut kirkkotilaisuuksien ja tutustumiskäyntien aikana reilusti yli 10 miljoonaa ihmistä.

Liitteenä ovat arkkitehdin piirustukset ja selostus korjauksesta. Jos hanketta päätetään jatkaa, tilataan arkkitehdiltä tarkemmat piirustukset sekä työselitys ja aloitetaan kilpailutus.

Liitteet

- 1 APUSAKARISTO 2020 - peruskorjaus Petri Oittinen
- 2 apusakasti keittio"luonnos
- 3 apusakasti muistio 4 3 22
- 4 apusakasti työ"pistelunnos Helander

